
1 

3 4 

5 

2 

RESİM-FIGURE-РИСУНОК 2 

SC 550P 
TEK KAFA KESİM MAKİNESİ 

 
PARÇA LİSTESİ - PART LIST - ПЕРЕЧЕНЬ ДЕТАЛЕЙ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESİM-FIGURE-РИСУНОК 5 

10 

7 

6 

8 9 

RESİM-FIGURE-РИСУНОК 3 

RESİM-FIGURE-РИСУНОК 4 

16 

13 

14 

15 

RESİM-FIGURE-РИСУНОК 7 

17 

18 

RESİM-FIGURE-РИСУНОК 9 

19 
RESİM-FIGURE-РИСУНОК 6 

11 

12 

29 

32 

31 

30 
36 

37 



 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
NO 

номер 
 

STOK KODU 
STOCK CODE 

ПОРЯДОК  КОД 

ADET  
 QTY 

КОЛИЧЕСТВО 

 
NO 

номер 
 

STOK KODU 
STOCK CODE 

ПОРЯДОК  КОД 

ADET 
QTY 

КОЛИЧЕСТВО 

1 1SA010000-0061 1 14 3UA680030-0005 2 

2 1SC170000-0014 4 15 3UA040030-0020 2 

3 1SA030000-0076 1 20 2TU012510-0346 1 

4 4UN300030-0001 1 21 3UA670030-0005 1 

5 3UA680030-0052 1 22 1EL070001-0002 2 

6 1PL010000-0069 1 23 2TU011110-1061 1 

7 1SA030000-0078 1 24 1SK010000-0046 1 

8 3UA110030-0020 1 25 2TU011110-0982 1 

9 1EL010000-0046 1 26 1SC011000-0017 1 

10 1SA020000-0049 1 27 2TU011110-0986 1 

11 3UA670030-0320 1 28 2TU011441-0482 1 

12 3UA060030-0004 2 29 2TU012610-0044 2 

13 3UA680030-0006 1    

RESİM-FIGURE-РИСУНОК 8 

24 

25 

26 

23 

20 

27 

22 

21 

RESİM-FIGURE-РИСУНОК 10 

RESİM-FIGURE-РИСУНОК 11 

28 

RESİM-FIGURE-РИСУНОК 12 

33 

34 

35 



 

 

 

YEDEK PARÇA LİSTESİ / SPARE PART LIST / СПИСОК ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

PARÇA NO 
PART NO 
НОМЕР 

RESİM  
PICTURE 
РИСУНОК 

STOK KODU / 
CODE 

ПОРЯДОК  КОД 

PARÇA ADI – PART NAME 
 НАИМЕНОВАНИЕ ДЕТАЛИ 

29 

 

2TU012610-0044 
MENGENE PİSTONU BAĞLANTISI 

PISTON CLAMP CONNECTION 
 

12 

 

3UA060030-0004 
PNÖMATİK MENGENE 
PNEUMATIC CLAMP 

30 

 

1PN140000-0005 
1/8-6 REKOR 
1/8-6 FITTING 

YEDEK PARÇA LİSTESİ / SPARE PART LIST / СПИСОК ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

PARÇA NO 
PART NO 
НОМЕР 

RESİM  
PICTURE 
РИСУНОК 

STOK KODU / CODE 
ПОРЯДОК  КОД 

PARÇA ADI – PART NAME 
НАИМЕНОВАНИЕ ДЕТАЛИ 

31 

 

3UA040030-0007 
M8x32 PİPO 

M8x32 HANDLE 

32 

 

3UA040030-0001 
M12*60 PİPO 

M12*60 HANDLE 

37 

 

3UA040030-0020 
M10*40 PİPO 

M10*40 HANDLE 

24 

 

1SK010000-0046 
Ø 550 TESTERE 

Ø 550 SAW 



 

YEDEK PARÇA LİSTESİ / SPARE PART LIST / СПИСОК ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

PARÇA NO 
PART NO 

 
RESİM  

STOK KODU / 
CODE 

ПОРЯДОК  КОД 
PARÇA ADI – PART NAME - 

34 

 

1SR070000-0005 
MOTOR KAYIŞI 
MOTOR BELT 

33 

 

1PN010000-0012 
SPRAYER SU PÜSKÜRTME VALF 

WATER SPRAY VALVE 

35 

 

2TU011441-0014 
TESTERE KANAL LAMASI 

SAW CHUTE PLATE 

36 

 

1PL010000-0033 
MENGENE PABUCU 

CLAMP FEET 

YEDEK PARÇA LİSTESİ / SPARE PART LIST / СПИСОК ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ 

PARÇA NO 
PART NO 

 
RESİM  

STOK KODU / CODE 
ПОРЯДОК  КОД PARÇA ADI – PART NAME - 

22 

 

 
1EL070001-0002 

400V-415V (3P 50 Hz) 
                             

MOTOR 
MOTOR 


